FERROSOS LTDA-ME, CNPJ  08.886.959/0001-88,  Inscrição  Estadual  001062879.00-15,
com endereço  na  Av.  Itaúna,  nº  195,  Bairro  Distrito  Industrial,  nesta  cidade,  para  fins  de
expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se da área de 2.395,23 m² (dois
mil, trezentos e noventa e cinco metros e vinte e três decímetros quadrados), localizada na Rua
do  Horto,  Zona  09,  no  Distrito  Industrial,  delimitada  por  um polígono  irregular,  com  as
seguintes medidas e confrontações: pela frente com 27,90 metros confrontando com Avenida